
Администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной
заработной платы на 2025 год

В соответствии с частью второй статьи 145 Трудового Кодекса
Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа город
Кулебаки Нижегородской области, администрация городского округа город
Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:
1.Установить соотношение среднемесячной заработной платы

руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров, формируемой за счет
всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный
год, и среднемесячной заработной платы работников таких фондов,
учреждений (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его
заместителей, главного бухгалтера) на 2025 год в кратности 3,5 для следующих
муниципальных бюджетных учреждений культуры и дополнительного
образования в сфере культуры городского округа город Кулебаки
Нижегородской области:

-Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная
библиотечная система городского округа город Кулебаки»;

-Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная
клубная система»;

-Муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-



2
досуговый комплекс»;

-Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств»;

-Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Саваслейская детская школа искусств»;

-Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Гремячевская детская школа искусств»;

-Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Детская художественная школа».

2. Отделу организации и контроля управления делами администрации
городского округа (Е.А.Дорофеева) обеспечить опубликование настоящего
постановления на официальном интернет-сайте городского округа город
Кулебаки Нижегородской области http://kulebaki.nobl.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальной политике Н.В.Сапунову.

Глава местного самоуправления А.А.Паятелев




